嘉兴市第一医院 2024 年第十三批医疗设备采购

调研公告

嘉兴市第一医院拟对下列医疗设备采购项目进行院内调研，欢迎国内合格的

生产制造厂商或其合格代理商参与报名，现将有关事项公告如下：

一、采购项目概况

二、资格要求

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

1.1 具有独立承担民事责任的能力；

1.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

1.3 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

1.4 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

1.5 法律、行政法规规定的其他条件。

2、参加我院本次招标采购活动前三年内，投标单位及法人、授权销售代表在经

营活动中无重大违法记录。

3、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；投标人未被列入失信

被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录

名单，信用信息以信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）公布为准。

三、报名及材料提交

1、报名方式：邮箱报名（jxsdyyyzbcg@163.com），报名表见附件。

2、资料获取及提交：报名后由我招标办发送调研相关文件至联系邮箱，供应商

根据资料提交要求将报名资料电子稿发送至报名邮箱，邮件命名：项目编号及名

称+公司名称。

项目

编号
设备名称 产地 数量

预算单价

（万元）

预算总价

（万元）

1 多功能酶标仪 不限 1 15 15

2 冷冻探针 不限 2 3.5 7

3、报名及资料提交截止时间：2024 年 11 月 27 日 14:00 。

4、联系电话、联系人：0573-82221162 顾老师（工作日 8:00-11:30,14:00-17:00）

5、线下调研时间地址另行通知。（资格审查合格方可参加线下调研）

四、监督管理

嘉兴市第一医院纪检监察室

联系电话：0573-82519888

嘉兴市第一医院 2024 年 11 月 20 日

附件

嘉兴市第一医院产品调研报名表

项目

编号
项目名称 品牌（型号） 单位名称 联系人 电话 邮箱

	嘉兴市第一医院2024年第十三批医疗设备采购
	调研公告